
 

 

UCHWAŁA NR 229/792/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 lutego 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia pomieszczeń w budynku 

dawnej stołówki szkolnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. 

Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku dla Niepublicznego Przedszkola 

Językowego Montessori School Barlinek z siedzibą w Barlinku.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia w okresie od dnia podpisania 

umowy do 28.02.2018 r. pomieszczeń o powierzchni 164,97m
2 

w budynku dawnej stołówki 

szkolnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego 

„Morro” w Barlinku dla Niepublicznego Przedszkola Językowego Montessori School 

Barlinek z siedzibą w Barlinku. 

 

§ 2.  Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie użyczenia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           Przewodnicząca Zarządu  

               Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Celem doprowadzenia części obiektu do potrzeb Najemcy uzasadnionym jest 
przeprowadzenie remontu tych pomieszczeń. Do czasu zakończenia remontu celowym jest 
udostępnienie wskazanych pomieszczeń w trybie umowy użyczenia na potrzeby 
realizowanego przez wnioskującego remontu. Na Najemcy ciąży bowiem obowiązek zmiany 
sposobu użytkowania pomieszczeń oraz dokonania przeglądów i odbiorów związanych  
z przekazaniem obiektu do eksploatacji przez Państwową Straż Pożarną oraz Państwową 
Inspekcję Sanitarną, a do dokonania tych czynności  wymagane jest wykazanie przez 
użyczającego prawa dysponowania nieruchomością. 



 


